
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ MAŁEGO BASENU ŚLĄSKIEGO CENTRUM

REHABILITACYJNO- UZDROWISKOWEGO W RABCE-ZDROJU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACYJNO - UZDROWISKOWE IM. DR
ADAMA SZEBESTY W RABCE - ZDROJU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: ŚCRU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297951

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dietla 5

1.4.2.) Miejscowość: Rabka-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-700

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48182676300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@scru.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.scru.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037829/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 21:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00030484/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037829/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wniosków (tj. dokumentów innych niż oferta), zawiadomień oraz przekazywanie informacji
odbywa się ̨elektronicznie za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.rybniki
formularza„Wyślij wiadomość” dostępnego na stronie Zamawiającego w „profilu nabywcy”, a
dotyczącego danego postępowania. 2. Ofertę oraz oświadczenie JEDZ, sporządza się, pod
rygorem nieważności, w postaci elektronicznej. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019r. komunikacja w niniejszym postępowaniu odbywa się
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, pliki należy opatrzyć:-
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym, lub - podpisem
osobistym.12. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30
grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452),
określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na
platformazakupowa.pl, tj.:a. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie
mniejszej niż 512 kb/s,b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2
GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS
Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,c. zainstalowana dowolna
przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,d. włączona
obsługa JavaScript,e. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący
format plików .pdf,f. Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji
sieciowej - kodowanie UTF8,g. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową
stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.

Po zmianie: 
Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń,
wniosków (tj. dokumentów innych niż oferta), zawiadomień oraz przekazywanie informacji
odbywa się ̨elektronicznie za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/scru i formularza
„Wyślij wiadomość” dostępnego na stronie Zamawiającego w „profilu nabywcy”, a dotyczącego
danego postępowania. 2. Ofertę oraz oświadczenie JEDZ, sporządza się, pod rygorem
nieważności, w postaci elektronicznej. Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019r. komunikacja w niniejszym postępowaniu odbywa się
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, pliki należy opatrzyć:-
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym, lub - podpisem
osobistym.12. Zamawiający, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30
grudnia 2020r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020r. poz. 2452),
określa niezbędne wymagania sprzętowo - aplikacyjne umożliwiające pracę na
platformazakupowa.pl, tj.:a. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie
mniejszej niż 512 kb/s,b. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2
GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS
Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,c. zainstalowana dowolna
przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,d. włączona
obsługa JavaScript,e. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący
format plików .pdf,f. Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji
sieciowej - kodowanie UTF8,g. Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową
stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera
synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037829/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:Robota budowlana polegająca na MODERNIZACJI
POMIESZCZEŃ MAŁEGO BASENU ŚLA ̨SKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO-
UZDROWISKOWEGO W RABCE-ZDROJU.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w dokumentacji projektowej, tj. niżej wymienionych załącznikach do niniejszej
specyfikacji: A Dokumentacji projektowej. B Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robót Budowlanych i Szczegółowej Specyfikacji Technicznej.C Przedmiarach robót. oraz
pozostałych dokumentach w tym: zdjęciach, rysunkach itp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest:Robota budowlana polegająca na MODERNIZACJI
POMIESZCZEŃ MAŁEGO BASENU ŚLĄSKIEGO CENTRUM REHABILITACYJNO-
UZDROWISKOWEGO W RABCE-ZDROJU.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawarty jest w dokumentacji projektowej, tj. niżej wymienionych załącznikach do niniejszej
specyfikacji: A Dokumentacji projektowej. B Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
Robót Budowlanych i Szczegółowej Specyfikacji Technicznej.C Przedmiarach robót. oraz
pozostałych dokumentach w tym: zdjęciach, rysunkach itp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1. nie podlegają wykluczeniu z
postępowania w oparciu o art. 108 Ustawy,2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, przy
czym w niniejszym postępowaniu zamawiający określa następujące warunki w zakresie: 2.1.
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO
POSTĘPOWANIA;2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO
POSTĘPOWANIA;2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: - Zamawiający dla potwierdzenia
spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności na kwotę minimum 500 000,00 zł związanej z przedmiotem zamówienia.2.4.
zdolności technicznej lub zawodowej:– wykazanie się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej 2 zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia tj. budowa lub przebudowa basenu, o wartości
minimum 350 tys. zł brutto każda.– dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia publicznego tj.: dysponowanie co
najmniej osobą: Kierownik budowy posiadający doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci sanitarnych i wodno-kanalizacyjnych, posiadający aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej oraz kierownik budowy posiadający doświadczenie polegające na
pełnieniu funkcji kierownika budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający aktualne zaświadczenie o przynależności do
Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 1. nie podlegają wykluczeniu z
postępowania w oparciu o art. 108 Ustawy,2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, przy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037829/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



czym w niniejszym postępowaniu zamawiający określa następujące warunki w zakresie: 2.1.
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO
POSTĘPOWANIA;2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: NIE DOTYCZY NINIEJSZEGO
POSTĘPOWANIA;2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: - Zamawiający dla potwierdzenia
spełnienia warunku wymaga wykazania się posiadaniem dokumentu potwierdzającego, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności na kwotę minimum 500 000,00 zł związanej z przedmiotem zamówienia.2.4.
zdolności technicznej lub zawodowej:– wykazanie się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej 2 zamówieniami odpowiadającymi swoim rodzajem robotom budowlanym
stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia tj. budowa lub przebudowa basenu, o wartości
minimum 350 tys. zł brutto każda.– dysponowanie niżej wymienionymi osobami skierowanymi
przez Wykonawcę do realizacji niniejszego zamówienia publicznego tj.: dysponowanie co
najmniej osobą: Kierownik budowy posiadający doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji
kierownika budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci sanitarnych i wodno-kanalizacyjnych, posiadający aktualne
zaświadczenie o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa oraz ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
- dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjna ̨
określoną przez zamawiającego,Dokument musi potwierdzać spełnienie warunku dotyczącego
zdolności finansowej, o którym mowa w punkcie III.2.3. specyfikacji warunków zamówienia,-
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej, o którym mowa w punkcie III.2.4. tiret pierwszy specyfikacji warunków zamówienia.-
wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczeniai wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacja ̨ o podstawie do dysponowania tymi osobami tj. osoby, zgodnie z punktem III.2.4. tiret
drugi specyfikacji warunków zamówienia.

Po zmianie: 
- dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną
określoną przez zamawiającego,Dokument musi potwierdzać spełnienie warunku dotyczącego
zdolności finansowej, o którym mowa w punkcie III.2.3. specyfikacji warunków zamówienia,-
wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037829/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały
wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na
rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
dokumenty. Wykaz musi potwierdzać spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej, o którym mowa w punkcie III.2.4. tiret pierwszy specyfikacji warunków zamówienia.-
wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na
temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczeniai wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami tj. osoby, zgodnie z punktem III.2.4. tiret
drugi specyfikacji warunków zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:00

Po zmianie: 
2021-04-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:30

Po zmianie: 
2021-04-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-26

Po zmianie: 
2021-05-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037829/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


